

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 久保地すべり 三・東祖谷久保 山腹水路工事 (1) (難工事評価型) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 斜面对策	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
斜面对策		式	1		8,425,295		
砂防土工		式	1		267,450		
残土処理工		式	1		267,450		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	150	1,783	267,450		単 1号
山腹水路工		式	1		4,542,400		
作業土工		式	1		622,750		
床掘	土質:土砂	m3	150	1,989	298,350		単 2号
掘削	土質:土砂	m3	90	1,080	97,200		単 3号
埋戻し W<1.0m	土質:土砂	m3	80	2,840	227,200		単 4号
現場打水路工		式	1		3,308,390		
現場打水路	内幅:65cm,内高:65cm,コンクリート規格:18-8-25	m	61	50,590	3,085,990		単 5号
帯工		箇所	2	111,200	222,400		単 6号
雑工		式	1		611,260		

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 久保地すべり 三・東祖谷久保 山腹水路工事 (1) (難工事評価型) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 斜面对策	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
2号床版工		式	1		168,400		内 1号
3号床版工		式	1		50,235		内 2号
赤道復旧		m	30	5,841	175,230		単 7号
石積		m2	25	7,005	175,125		単 8号
間詰めコンクリート		m3	1	42,270	42,270		単 9号
仮設工		式	1		3,615,445		
工事用道路工		式	1		3,615,445		
モノレール		式	1		3,615,445		内 3号
直接工事費		式	1		8,425,295		
共通仮設		式	1		1,564,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,564,000		
純工事費		式	1		9,989,295		
現場管理費		式	1		4,421,000		



# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	2号床版工							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
コンクリート		m3	1	42,270	42,270		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉)	
型枠		m2	10	9,137	91,370		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	
鉄筋工		t	0.03	179,330	5,379		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満	
調整コンクリート		m3	0.5	42,270	21,135		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉)	
パイプサポート支保・くさび結合支保		空m3	2	4,123	8,246			
合計					168,400			

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	3号床版工							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
コンクリート		m3	0.3	42,270	12,681		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉)	
型枠		m2	3	9,137	27,411		一般型枠, 鉄筋・無筋構 造物	
鉄筋工		t	0.01	179,330	1,793		SD345 D13, 一般構造物 , 10t未満	
調整コンクリート		m3	0.1	42,270	4,227		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉)	
パイポット支保・くさび結合支保		空m3	1	4,123	4,123			
合計					50,235			

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	モノレール						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
路線選定		m	80	177.42	14,193		
架設		m	80	2,824	225,920		
撤去		m	80	1,412	112,960		
モノレール運転		日	50	44,930	2,246,500		
モノレール動力車賃料 動力車 500kg 60日以内 単価補正1.040		台	1	565,760	565,760		
モノレール動力車賃料 土木平台車 500kg 60日以内 単価補正1.040		台	1	149,760	149,760		
モノレール動力車賃料 レール資材 500kg 60日以内 単価補正1.040		m	80	3,754.4	300,352		
合計					3,615,445		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,783
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5.0km以下	m3	1	1,783	1,783		
合計						1,783		
単価						1,783	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	床掘	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,989
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘			m3	1	1,989	1,989		
合計						1,989		
単価						1,989	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	掘削	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削			m3	1	1,080	1,080	土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用	
合計						1,080		
単価						1,080	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	埋戻し W<1.0m	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	2,840
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し			m3	1	2,840	2,840	最大埋戻幅1m未満	
合計						2,840		
単価						2,840	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	現場打水路	内幅:65cm,内高:65cm,コンクリート規格:18-8-25	単位	m	単位数量	61	単価	50,590
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	基礎碎石		m2	70	1,917	134,190	12.5cmを超え17.5cm以下,再生クラッシュラン40~0	
	コンクリート		m3	29	42,270	1,225,830	小型構造物,人力打設,18-8-25高炉	
	型枠		m2	183	8,274	1,514,142	一般型枠,小型構造物	
	鉄筋工		t	1.1	179,300	197,230	SD345 D13,一般構造物,10t未満	
	目地板	30m2未満,瀝青質目地板t=10	m2	2.9	4,937	14,317.3		
	合計					3,085,709.3		
	単価					50,590	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	帯工		単位	箇所	単位数量	2	単価	111,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石			m2	1	2,220	2,220	17.5cmを超え20.0cm以下,再生クラッシュラン 40-0	
コンクリート			m3	3	36,840	110,520	無筋・鉄筋構造物,人力打設,18-8-25高炉	
型枠			m2	12	9,137	109,644	一般型枠,鉄筋・無筋構造物	
合計						222,384		
単価						111,200	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	赤道復旧		単位	m	単位数量	30	単価	5,841
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート			m3	3	42,270	126,810	小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉)	
基礎碎石			m2	30	1,614	48,420	7.5cmを超え12.5cm以下, 再生クワッシュン40~0	
合計						175,230		
単価						5,841	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	石積		単位	m2	単位数量	1	単価	7,005
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
拾石積(裏石積)			m2	1	7,004.36	7,004.36		
合計						7,004.36		
単価						7,005	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	間詰めコンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価	42,270
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート		m3	1	42,270	42,270	小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉)	
	合計					42,270		
	単価					42,270	円/m3	